

# ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

|  | Примеч. | 2016                | 2015                |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| <b>Процентные доходы</b>   |         |                     |                     |
| от размещения средств в Банке России   |         | 12 079              | -                   |
| от размещения средств в кредитных организациях   |         | 13 630              | 33 895              |
| от размещения средств организациям, не явл. кредитными организациями   |         | 5 508               | 16 017              |
|  | 14      | <u>31 217</u>       | <u>49 912</u>       |
| <b>Процентные расходы</b>  |         |                     |                     |
| по средствам привлеченным на расчетные/текущие счета   |         | (6)                 | -                   |
| по средствам привлеченным в срочные депозиты юридических лиц   |         | -                   | (521)               |
| по средствам привлеченным в срочные депозиты физических лиц  |         | (41)                | (127)               |
| по выпущенным долговым обязательствам  |         | (27)                | -                   |
|  |         | <u>(74)</u>         | <u>(648)</u>        |
| <b>Чистые процентные доходы/(расходы)</b>  | 14      | <u>31 143</u>       | <u>49 264</u>       |
| Изменение резерва под обесценение средств в других банках, кредитов и займов клиентам  |         | 9 108               | 1 031               |
| <b>Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение средств в других банках, кредитов и займов клиентам</b> |         | <u>40 251</u>       | <u>50 295</u>       |
| Коммиссионные доходы   | 15      | 143 354             | 31 201              |
| Коммиссионные расходы  | 15      | (54 710)            | (20 459)            |
| Чистый доход/(убыток) по финансовым инструментам   | 16      | (2 999)             | (11 731)            |
| Чистый доход/(убыток) от валютных операций   | 17      | 102 326             | 29 715              |
| Прочие операционные доходы   | 18      | 3 838               | 73                  |
| <b>Чистые доходы (расходы)</b>   |         | <u>232 060</u>      | <u>79 094</u>       |
| Административные и прочие операционные расходы   | 19      | (226 359)           | (72 342)            |
| <b>Прибыль (Убыток) до налогообложения</b>   |         | <u>5 701</u>        | <u>6 752</u>        |
| (Расходы) Возмещение по налогу на прибыль  | 20      | (3 865)             | (3 274)             |
| <b>Прибыль (Убыток) за период</b>  |         | <u>1 836</u>        | <u>3 478</u>        |
| Прочий совокупный доход  |         |                     |                     |
| <b>Итого прочий совокупный доход/(расход) за год, за вычетом налогов</b>   |         | <u>-</u>            | <u>-</u>            |
| <b>Итого совокупный доход/(расход) за год</b>  |         | <u><u>1 836</u></u> | <u><u>3 478</u></u> |

Председатель правления

Сахин М.В.

Главный бухгалтер

Наконечная И.Г.



Примечания на страницах с 10 по 47 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.